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Trieste, Sabato 04/05/2024 ore 09:00
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TRIESTINA NUOTO
B samer&Co. shipping

Atleta

MACCATROZZO ENRICO
DOTTI PIETRO

MALISI ADEL

FLORIO MARTINO

FINK AMADEJ

KAVCIC JAKOB
POVSIC RENE
CAIROLI AARON
OBERSTAR MARK
DJUKIC ALEKS
PAVLOVIC NIKOLAJ
MARTYNENKO VICTOR
VOCINO DANIELE
GRIZONIC LUDVIK

PAIN RICCARDO FEDERICO
VIGNOCCHI EMANUELE
IACOBUCCI GIACOMO

FINK ALEKSEJ
BERRETTONI FEDERICO
SPANU LUCA

SUDANO ELIA

ANTONELLI MANUEL
SANCETTA ALVISE
LEOCATA FRANCESCO

FAVARO LEONARDO
SCANFERLA CRISTIAN
CALCATERRA GIOVANNI
CALCATERRA PIETRO
GRATTON MICHELE
VOLO ANDREA
BUSCEMI ANTONIO
PERTOT CHRISTIAN
SPANU MATTEO
ALLEGRI SIMONE

BRAIDOTTI ALESSANDRO
ZOCCOLAN ALESSANDRO
BON RICCARDO

VALTAN DAVIDE
CANOBBIO PAOLO
NACCARI SAMUELE
RUSCONI CHRISTIAN
KENDA RAOUL
SPOLAORE GIANMARCO
TOPAZI DAVIDE

10 SONO
VENEZIA
slutia_
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FEDERAZIONE TALAA WUOTO

Trofeo Calligaris 2024
RISULTATI

Serie

SB3

FINP

FEDERAZIONE ITAUANA NUTO PARANPICO

Anno

Fogl

ion. 1

04/05/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
COMO NUOTO RECOARO
Plavalni klub Koper

Asd L.I.LF.E.

Plavalni klub Koper

Plavalni klub Koper

Plavalni klub Koper

COMO NUOTO RECOARO
Plavalni klub Koper

Plavalni klub Koper

Plavalni klub Koper

Plavalni klub Koper

A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO
Plavalni klub Koper

G.P. NUOTO MIRA

ARCA TEAM ASD

CUS UDINE ASD

Plavalni klub Koper

US TRIESTINA NUOTO
US TRIESTINA NUOTO
RN ADRIA MONFALCONE
COMO NUOTO RECOARO
SAN VITO NUOTO

RN ADRIA MONFALCONE

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SPORTING CLUB NOALE SSD
CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

RN ADRIA MONFALCONE
RARI NANTES VENEZIA
UNIONE NUOTO FRIULI

US TRIESTINA NUOTO

US TRIESTINA NUOTO

ARCA TEAM ASD

CUS UDINE ASD

US TRIESTINA NUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI
NUOTO VENEZIA SSD
COMO NUOTO RECOARO
RN ADRIA MONFALCONE
COMO NUOTO RECOARO
RN ADRIA MONFALCONE
G.P. NUOTO MIRA

US TRIESTINA NUOTO

Tempo

00:35.45

00:39.58

00:42.53
ASS

00:36.66
00:37.49
00:38.01
00:38.84
00:39.08
00:39.74
00:43.45
00:47.00
00:47.66
00:49.23

00:33.35
00:34.75
00:34.79
00:34.98
00:35.29
00:35.48
00:35.68
00:36.25
00:36.56
00:37.58

00:30.53
00:31.48
00:33.03
00:34.07
00:34.38
00:34.41
00:34.91
00:35.38
00:36.63
ASS

00:32.59
00:32.64
00:32.81
00:33.37
00:33.85
00:34.04
00:34.19
00:34.31
00:34.79
00:35.12
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= Trofeo Calligaris 2024 04,35,2024
natatoria
RISULTATI
1° 8 GUADAGNIN MATTIA 2005 US TRIESTINA NUOTO 00:31.59
2° 4 TOMASELLO SIMONE 2006 COMO NUOTO RECOARO 00:31.61
3° 7 FRANCESCONI GIACOMO 2008 CUS UDINE ASD 00:32.15
4° 6 SIMONETTI JACOPO 2006 COMO NUOTO RECOARO 00:32.25
5° 2 MINELLO ALESSANDRO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:32.29
6° 3 COSTANTINI ENRICO 2006 CUS UDINE ASD 00:32.51
7° 1 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:32.79
8° 5 TRENTINAGLIA IVAN 2007 RARI NANTES ALA 00:33.36
9° 9 CRAPPI MAREK 2002 UISP NUOTO CORDENONS 00:33.42
10° 10 GOR DANIJEL 2008 Plavalni klub Koper 00:33.63
1° 5 STEVENS PETER JOHN 1995 SLOVENIA 00:28.01
2° 6 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:29.24
3° 3 MOLINARI MATTEO 2004 SAN VITO NUOTO 00:30.99
4° 7 ZOLETTO SAM 2003 CUS UDINE ASD 00:31.06
5° 8 FANTINI EMANUELE 2008 GORIZIA NUOTO ASD 00:31.30
6° 4 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:31.50
7° 1 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:31.55
8° 9 BASSANI LUCA 2002 ASD ANTARES NUOTO 00:31.57
9° 10 CURTO ALESSANDRO 2003 US TRIESTINA NUOTO 00:31.59
10° 2 VENDRAMINI ALESSIO 2003 SAN VITO NUOTO 00:32.02
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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